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О некоторых вопросах передачи государственного имущества из республиканской собственности в коммунальную собственность
Постановление Правительства Республики Казахстан от 16 ноября 2018 года № 752
[bookmark: z3]
      В соответствии с постановлением Правительства Республики Казахстан от 1 июня 2011 года № 616 "Об утверждении Правил передачи государственного имущества, закрепленного за государственными юридическими лицами, из одного вида государственной собственности в другой" Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Передать из республиканской собственности с баланса республиканского государственного учреждения "Воинская часть 3660 Национальной гвардии Республики Казахстан" в коммунальную собственность города Астаны государственное имущество согласно приложению к настоящему постановлению.

      2. Комитету государственного имущества и приватизации Министерства финансов Республики Казахстан совместно с Главным командованием Национальной гвардии Республики Казахстан и акиматом города Астаны в установленном законодательством Республики Казахстан порядке осуществить необходимые организационные мероприятия по приему-передаче государственного имущества.

      3. Настоящее постановление вводится в действие со дня его подписания.
	
      Премьер-Министр
Республики Казахстан 

	
Б. Сагинтаев



	 
	Приложение
к постановлению Правительства
Республики Казахстан
от 16 ноября 2018 года № 752


 Перечень государственного имущества, передаваемого из республиканской собственности с баланса республиканского государственного учреждения "Воинская часть 3660 Национальной гвардии Республики Казахстан" в коммунальную собственность города Астаны
	
№ п/п

	
Наименование

	
Инвентарный номер

	
Год постройки

	
Площадь

объекта

(кв.м.)

	
Площадь

земельного участка

(га)

	
Месторасположение


	
1
	
Общежитие
	
232202000025
	
2006
	
1739,4
	
0,2272
	
город Астана, район Сарыарка, жилой массив Коктал, улица Шортанбай акын, дом 2А

	
2
	
Комплекс
	
232202000026
	
2006
	
2152,2
	
0,2397
	
город Астана, район Сарыарка, жилой массив Коктал, улица Шортанбай акын, дом 2
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